ПРОТОКОЛ №9
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                    21 «апреля» 2009 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Панарина Е.С.
провела конкурс методом ценового предложения по закупу услуг на профиспытание электрооборудования, экспертное обследование технического состояния электо и теплоустановок, аттестация электротехнического персонала в  соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· АО «Казахэнергоэкспертиза»
Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· Перечень акционерных обществ и хозяйствующих товариществ осуществляющие права владения без применения норм закона РК «О государственных закупках»Утвержденных Постановлением Правительства РК от 31 декабря 2008года №1355
Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки  РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком  АО «Казахэнероэкспертиза»
·  на общую сумму  39176 -00   (Тридцать девять тысяч сто семьдесят шесть  тенге).

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                   Абайдулина М.С.

                                                                                                               Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                          Панарина Е.С.
ПРОТОКОЛ №10
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                          21 «апреля» 2009 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Панарина Е.С.
провела конкурс методом ценового предложения по закупу услуг по заправке катриджей в  соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· ТОО УнитКомп-ПВ»

· ТОО «Оргсервис»
ТОО «Технокомсервис»
Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком  ТОО «УнитКомп-ПВ.»

 на общую сумму  38850-00  (Тридцать восемь тысяч восемьсот пятьдесят) тенге.

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                   Абайдулина М.С.

                                                                                                                Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                          Панарина Е.С.
ПРОТОКОЛ №11
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                        21 «апреля» 2009 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Панарина Е.С.
провела конкурс методом ценового предложения по закупу гипохлорита кальция в  соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· ТОО «Промтехснаб-2»
· ТОО фирма «Реактив-Павлодар»

Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком ТОО «Промтехснаб-2»

на общую сумму  29540-00  (Двадцать девять тысяч пятьсот сорок тенге ) .

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                   Абайдулина М.С.

                                                                                                                Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                           Панарина Е.С.
ПРОТОКОЛ №12
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                          21 «апреля» 2009 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Панарина Е.С.
провела конкурс методом ценового предложения по закупу услуг  по поверке тепловычислителя «Мulticall66E», термопреобразователя сопротивления Pt-500  в  соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· ТОО «Энергетическая Кампания»

· ТОО «ЭНКА prime»

Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком   ТОО  “Энергетическая Кампания”
на общую сумму 29000-00    (Двадцать девять  тысяч ) тенге.

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                  Абайдулина М.С.

                                                                                                               Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                           Панарина Е.С.
ПРОТОКОЛ №48
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                           14 «августа» 2008 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Арынова  А.Н.

провела конкурс методом ценового предложения по закупу  линолеума в соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· ТОО «Паритат»
· ТОО «Рубеж-ПВ»

Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком  ТОО “Паритет”
 на общую сумму 36000-00    (Тридцать шесть  тысяч ) тенге.

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                  Абайдулина М.С.

                                                                                                               Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                           Арынова А.Н.

ПРОТОКОЛ №1
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МЕТОДОМ ЦЕННОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
г. Павлодар, Чокина  90                                                          20 «февраля» 2009 г.

Конкурсная комиссия в составе:

Председателя комиссии:                                  Филинской М.Н.

Членов комиссии:                                             Абайдулина М.С.

Волкова Т.С.

Одинцова А.А.
Панарина Е.С.

провела конкурс методом ценового предложения по оказанию услуг на питание детей из числа малообеспеченных семей и детей сирот в соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III  и правил  приобретения  товаров, работ, услуг на организованных электронных торгах  №1084 от 15 ноября 2007 г.

В конкурсе участвовали следующие потенциальные  поставщики:

· ИП «Бабенко В.К.»

· ИП «Сорока В.М.»

Конкурсная комиссия при рассмотрении представленных предложений исходила из следующих критериев оценки и сопоставления представленной документации:

· цена конкурсной документации

Конкурсная комиссия на основании рассмотренных документов по результатам оценки и сопоставления цен, РЕШИЛА:

· Признать выигравшим поставщиком  ИП “Бабенко В.К.”
Цена комплексного обеда 124-00    (Сто двадцать четыре ) тенге.

Председатель комиссии:                                                                     Филинская М.Н.

Члены комиссии                                                                                  Абайдулина М.С.

                                                                                                               Волкова Т.С.

                                                                                                               Одинцова А.А.

Секретарь комиссии                                                                          Панарина Е.С.